
UNCUYO 
^ UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 9 2017 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-CUY N© 5730/17 caratulado: "BOSQUET, Diego Jesús 
s/Renuncia cargo Profesor Titular (S). A part ir del 01/04/17. Carreras Musicales. 
Espacios curriculares "Taller de Tesina", "Tesina" y "Seminario Tesis" 

CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por el Prof. Diego Jesús BOSQUET. 

Por ello y conforme con las facultades otorgadas al Decanato por 
ordenanza No 32/16-R, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar de baja, por renuncia, al Prof. Diego Jesús BOSQUET (Legajo N° 
24.867 - CUIL No 20-20709494-4) a partir del UNO (1) de abril de 2017 en el cargo de 
Profesor Titular con dedicación simple, interino, para el dictado de las asignaturas: 
"Taller de Tesina" perteneciente a las Licenciaturas: en Dirección Coral y en 
Composición Musical; "Tesina" de la Licenciatura en Instrumento (Todos) y 
"Seminario Tesis" de la Licenciatura en Música Popular, en el que se prorrogó su 
designación mediante resolución n^ 331/16-C.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


